Постановление Госгортехнадзора РФ от 6 февраля 2003 г. N 3
"Об отмене действия "Правил безопасности в прокатном производстве"

В связи с опубликованием в "Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной власти" 20 января 2003 года N 3 "Правил безопасности в прокатном производстве" (ПБ 11-519-02), утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от 28 ноября 2002 года N 68, зарегистрированных в Минюсте России 11 декабря 2002 года (регистрационный N 4024) и с вступлением в силу указанных Правил с 30 января 2003 года, Госгортехнадзор России постановляет:
С введением в действие "Правил безопасности в прокатном производстве" (ПБ 11-519-02) на территории Российской Федерации не применяются "Правила безопасности в прокатном производстве", утвержденные постановлением Госгортехнадзора СССР от 26 июля 1977 года.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев